
EMENDAS COLETIVAS
DE REMANEJAMENTO

À DESPESA

- Pela Aprovação e

- Pela Aprovação Parcial



CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Orçamento Fiscal, da Seguridade Social e Investimento das Estatais em R$ 1,00
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SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR (setorial rel004R) 06-12-10 15:42:37Emissão:

Grupo Natureza Despesa: 1-Pessoal e Encargos Sociais 2-Juros e Encargos 3-Outras Desp. Correntes 4-Investimentos 5-Inversões Financeiras 6-Amort. da Dívida 9-Reserva de Contingência
Mod. de Aplicação: 30-Estados/DF 40-Municípios 50-Entidade Privada 90-União 99-a definir

Relatório Setorial - Proposta Orçamentária da União para 2011 - EMENDAS DE REMANEJAMENTO À DESPESA PELA APROVAÇÃO POR AUTOR - Coletivas

FUNCIONAL/ POR
PROGRAMAS

INCLUI ALTERAÇÕES DO RELATOR GERAL
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SETOR: 02 Saúde

AUTOR:

AUTOR:

Bancada de Rondonia

Bancada do Mato Grosso

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

     3.850.000

     9.700.000

TOTAL DO SETOR     13.550.000

Tipo Emenda:

Tipo Emenda:

71230011

71230012

71230013

71120015

36901

36901

36901

36901

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

10.302.1220.8535.2784

10.302.1220.8535.2786

10.302.1220.8535.2788

10.302.1220.8535.2780

Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - Ariquemes - RO

Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - Cacoal - RO

Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - Guajará-Mirim - RO

Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - Aquisição de Equipamentos e Instalações
- No Estado do Mato Grosso

2

2

2

2

151

151

151

151

40

40

40

30

2

2

2

2

 1.150.000

 1.500.000

 1.200.000

 9.700.000

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

Pela Aprovação Parcial

4

4

4

4

Acréscimo/Inclusão

Acréscimo/Inclusão

Acréscimo/Inclusão

Acréscimo/Inclusão

36901

36901

36901

36901

36901

36901

36901

36901

36901

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

Fundo Nacional de Saúde

10.302.1220.8933.0011

10.303.1291.7690.0011

10.302.1220.8535.0011

10.302.1220.8761.0011

10.302.1220.8535.0011

10.302.1220.8535.0051

10.302.1220.8761.0051

10.302.1220.8933.0051

10.303.1291.7690.0051

Serviços de Atenção às Urgências e Emergências na Rede Hospitalar - No Estado de Rondônia

Estruturação dos Serviços de Hematologia e Hemoterapia - No Estado de Rondônia

Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - No Estado de Rondônia

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - Samu 192 - No Estado de Rondônia

Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - No Estado de Rondônia

Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - No Estado de Mato Grosso

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - Samu 192 - No Estado de Mato Grosso

Serviços de Atenção às Urgências e Emergências na Rede Hospitalar - No Estado de Mato Grosso

Estruturação dos Serviços de Hematologia e Hemoterapia - No Estado de Mato Grosso

2

2

2

2

2

2

2

2

2

151

151

151

151

151

151

151

151

151

31

90

31

30

31

31

30

31

90

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 900.000

 250.000

 500.000

 1.000.000

 1.200.000

 6.000.000

 1.500.000

 2.000.000

 200.000
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